
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

211 

94 

88 

367 

162 

89 

17* 

3 

932 

17*** 

880 

106 

579 

777 

187 

717 

87 

701 

107 

196 

Name 

Indrek VESKI 

Siim IHATS 

Indrek PARKSEPP 

Siim KAASIK 

Risto RAIG 

Rauno MUTS 

Silver TEESALU 

Ardi OJA 

Mait KUKK 

Peep SOOVÄLI 

Mattias ANNUK 

Artur TAMM 

Joel KELDER 

Bruuno SOOSALU 

Talis KINK 

Ermo MAANLAHT 

Lauri DRUBINŠ 

Maiko MÄNNI 

Mario HINN 

Erki RANNAMEES 

Class 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

2.193 

16.462 

17.403 

19.260 

20.394 

37.405 

38.101 

39.381 

40.293 

40.443 

43.660 

44.569 

45.539 

48.476 

51.336 

53.523 

54.108 

56.731 

58.600 

Gap 

2.193 

14.269 

0.941 

1.857 

1.134 

17.011 

0.696 

1.280 

0.912 

0.150 

3.217 

0.909 

0.970 

2.937 

2.860 

2.187 

0.585 

2.623 

1.869 

Best Tm 

1:19.472 

1:19.352 

1:21.777 

1:22.240 

1:20.071 

1:23.088 

1:25.388 

1:26.094 

1:26.211 

1:25.036 

1:26.933 

1:26.623 

1:26.329 

1:25.402 

1:26.759 

1:27.906 

1:28.990 

1:28.839 

1:29.934 

1:25.588 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

Suzuki 

Beta 

Kawasaki 

Beta 

KTM 

Beta 

KTM 

GasGas 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

GasGas 

KTM 

KTM 

Entrant 

Tartu Enduro Klubi 

TEK 

Tartu Enduro Klubi 

Valingu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Tartu Enduro Klubi 

Paikuse Motoklubi 

RedMoto 

Carma Motoklubi 

Valingu Motoklubi 

Valingu Motoklubi 

Jõhvi Motoklubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.193 

Avg. Speed 

66.006 

Best Lap Tm 

1:19.352 

Best Speed 

68.051 

Best Lap by 

94 - Siim IHATS 
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Võistluse juht: Taavi LEPPIK 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
KÄRNATAJAD 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:20:02 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 10:50 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

366 

17** 

205 

112 

721 

66 

47 

92 

76 

Name 

Mikk SEPA 

Anti-Aleksander LILLEPUU 

Lennart LINDE 

Rauno ROO 

Martin RITSON 

Marko VAHT 

Rainis MÄGI 

Raul VALDMETS 

Janek TEDER 

Class 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

Diff 

1:02.368 

1:21.768 

1:21.814 

1:25.898 

1:31.628 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

3.768 

19.400 

0.046 

4.084 

5.730 

1 Lap 

7.580 

12.426 

4.165 

Best Tm 

1:29.736 

1:32.613 

1:32.729 

1:31.186 

1:35.537 

1:34.618 

1:38.030 

1:39.524 

1:31.803 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Suzuki 

Honda 

KTM 

KTM 

GasGas 

AJP 

KTM 

Honda 

KTM 

Entrant 

Carma Motoklubi 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.193 

Avg. Speed 

66.006 

Best Lap Tm 

1:19.352 

Best Speed 

68.051 

Best Lap by 

94 - Siim IHATS 

Printed: 19/03/2019 07:01:21 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
KÄRNATAJAD 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:20:02 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 10:50 
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Lap 

(89) Rauno MUTS 

1 

2 

3 

4 

5 

(17*) Silver TEESALU 

1 

2 

3 

4 

5 

(3) Ardi OJA 

1 

2 

3 

4 

5 

(932) Mait KUKK 

1 

2 

3 

4 

5 

(17***) Peep SOOVÄLI 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:23.088 

1:23.879 

1:23.595 

1:25.673 

1:25.388 

1:25.489 

1:27.097 

1:31.091 

1:26.094 

1:26.954 

1:26.387 

1:29.071 

1:26.211 

1:28.642 

1:26.369 

1:31.106 

1:29.768 

1:27.211 

1:25.036 

1:26.762 

Diff 

+0.791 

+0.507 

+2.585 

+0.101 

+1.709 

+5.703 

+0.860 

+0.293 

+2.977 

+2.431 

+0.158 

+4.895 

+4.732 

+2.175 

+1.726 

Time of Day 

11:21:35.523 

11:22:58.611 

11:24:22.490 

11:25:46.085 

11:27:11.758 

11:21:39.704 

11:23:05.092 

11:24:30.581 

11:25:57.678 

11:27:28.769 

11:21:40.959 

11:23:07.053 

11:24:34.007 

11:26:00.394 

11:27:29.465 

11:21:38.417 

11:23:04.628 

11:24:33.270 

11:25:59.639 

11:27:30.745 

11:21:42.880 

11:23:12.648 

11:24:39.859 

11:26:04.895 

11:27:31.657 

Lap 

(880) Mattias ANNUK 

1 

2 

3 

4 

5 

(106) Artur TAMM 

1 

2 

3 

4 

5 

(579) Joel KELDER 

1 

2 

3 

4 

5 

(777) Bruuno SOOSALU 

1 

2 

3 

4 

5 

(187) Talis KINK 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:28.021 

1:27.083 

1:26.933 

1:28.086 

1:30.510 

1:28.425 

1:26.623 

1:26.991 

1:29.812 

1:29.221 

1:26.329 

1:26.335 

1:29.046 

1:27.140 

1:25.402 

1:26.472 

1:29.958 

1:32.624 

1:26.759 

1:26.834 

Diff 

+1.088 

+0.150 

+1.153 

+3.887 

+1.802 

+0.368 

+3.483 

+2.892 

+0.006 

+3.644 

+1.738 

+1.070 

+3.199 

+5.865 

+0.075 

Time of Day 

11:21:41.684 

11:23:09.705 

11:24:36.788 

11:26:03.721 

11:27:31.807 

11:21:42.475 

11:23:12.985 

11:24:41.410 

11:26:08.033 

11:27:35.024 

11:21:44.236 

11:23:14.048 

11:24:43.269 

11:26:09.598 

11:27:35.933 

11:21:48.843 

11:23:17.889 

11:24:45.029 

11:26:10.431 

11:27:36.903 

11:21:43.665 

11:23:13.623 

11:24:46.247 

11:26:13.006 

11:27:39.840 

Lap 

(211) Indrek VESKI 

1 

2 

3 

4 

5 

(94) Siim IHATS 

1 

2 

3 

4 

5 

(88) Indrek PARKSEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(367) Siim KAASIK 

1 

2 

3 

4 

5 

(162) Risto RAIG 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:19.472 

1:19.756 

1:19.731 

1:20.120 

1:19.352 

1:19.853 

1:19.997 

1:21.125 

1:24.085 

1:23.202 

1:21.777 

1:22.850 

1:22.240 

1:22.824 

1:22.594 

1:22.390 

1:25.286 

1:22.229 

1:20.958 

1:20.071 

Diff 

+0.284 

+0.259 

+0.648 

+0.501 

+0.645 

+1.773 

+2.308 

+1.425 

+1.073 

+0.584 

+0.354 

+0.150 

+5.215 

+2.158 

+0.887 

Time of Day 

11:21:32.285 

11:22:51.757 

11:24:11.513 

11:25:31.244 

11:26:51.364 

11:21:33.230 

11:22:52.582 

11:24:12.435 

11:25:32.432 

11:26:53.557 

11:21:35.912 

11:22:59.997 

11:24:23.199 

11:25:44.976 

11:27:07.826 

11:21:38.719 

11:23:00.959 

11:24:23.783 

11:25:46.377 

11:27:08.767 

11:21:42.080 

11:23:07.366 

11:24:29.595 

11:25:50.553 

11:27:10.624 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

KÄRNATAJAD 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:20:02 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 10:50 
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Lap 

(366) Mikk SEPA 

1 

2 

3 

4 

5 

(17**) Anti-Aleksander LILLEPUU 

1 

2 

3 

4 

5 

(205) Lennart LINDE 

1 

2 

3 

4 

5 

(112) Rauno ROO 

1 

2 

3 

4 

5 

(721) Martin RITSON 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:31.371 

1:29.932 

1:31.025 

1:29.736 

1:39.312 

1:36.939 

1:32.613 

1:34.014 

1:37.471 

1:33.845 

1:32.729 

1:33.620 

1:36.381 

1:35.745 

1:35.117 

1:31.186 

1:37.745 

1:37.509 

1:35.537 

1:37.082 

Diff 

+1.635 

+0.196 

+1.289 

+6.699 

+4.326 

+1.401 

+4.742 

+1.116 

+0.891 

+5.195 

+4.559 

+3.931 

+2.208 

+1.972 

+1.545 

Time of Day 

11:21:51.668 

11:23:23.039 

11:24:52.971 

11:26:23.996 

11:27:53.732 

11:21:50.254 

11:23:29.566 

11:25:06.505 

11:26:39.118 

11:28:13.132 

11:21:55.513 

11:23:32.984 

11:25:06.829 

11:26:39.558 

11:28:13.178 

11:21:58.833 

11:23:35.214 

11:25:10.959 

11:26:46.076 

11:28:17.262 

11:21:55.119 

11:23:32.864 

11:25:10.373 

11:26:45.910 

11:28:22.992 

Lap 

(66) Marko VAHT 

1 

2 

3 

4 

(47) Rainis MÄGI 

1 

2 

3 

4 

(92) Raul VALDMETS 

1 

2 

3 

4 

(76) Janek TEDER 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:38.108 

1:36.786 

1:34.618 

1:40.735 

1:38.661 

1:38.030 

1:45.821 

1:45.007 

1:39.524 

1:33.689 

1:31.803 

2:13.785 

Diff 

+3.490 

+2.168 

+2.705 

+0.631 

+6.297 

+5.483 

+1.886 

+41.982 

Time of Day 

11:21:57.998 

11:23:36.106 

11:25:12.892 

11:26:47.510 

11:21:57.664 

11:23:38.399 

11:25:17.060 

11:26:55.090 

11:21:57.164 

11:23:42.985 

11:25:27.992 

11:27:07.516 

11:21:52.404 

11:23:26.093 

11:24:57.896 

11:27:11.681 

Lap 

(717) Ermo MAANLAHT 

1 

2 

3 

4 

5 

(87) Lauri DRUBINŠ 

1 

2 

3 

4 

5 

(701) Maiko MÄNNI 

1 

2 

3 

4 

5 

(107) Mario HINN 

1 

2 

3 

4 

5 

(196) Erki RANNAMEES 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:30.885 

1:33.543 

1:28.974 

1:27.906 

1:30.892 

1:33.476 

1:31.392 

1:28.990 

1:29.492 

1:31.579 

1:30.046 

1:28.839 

1:31.436 

1:30.339 

1:30.424 

1:29.934 

1:34.767 

1:30.208 

1:27.652 

1:25.588 

Diff 

+2.979 

+5.637 

+1.068 

+1.902 

+4.486 

+2.402 

+0.653 

+2.740 

+1.207 

+1.502 

+0.405 

+0.490 

+9.179 

+4.620 

+2.064 

Time of Day 

11:21:41.392 

11:23:12.277 

11:24:45.820 

11:26:14.794 

11:27:42.700 

11:21:40.137 

11:23:11.029 

11:24:44.505 

11:26:15.897 

11:27:44.887 

11:21:45.516 

11:23:15.008 

11:24:46.587 

11:26:16.633 

11:27:45.472 

11:21:45.962 

11:23:17.398 

11:24:47.737 

11:26:18.161 

11:27:48.095 

11:21:51.749 

11:23:26.516 

11:24:56.724 

11:26:24.376 

11:27:49.964 

Printed: 19/03/2019 07:01:29 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 
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Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

KÄRNATAJAD 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:20:02 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 10:50 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

211 

162 

94 

367 

89 

88 

106 

17*** 

880 

777 

87 

17* 

187 

3 

717 

196 

112 

107 

76 

205 

Name 

Indrek VESKI 

Risto RAIG 

Siim IHATS 

Siim KAASIK 

Rauno MUTS 

Indrek PARKSEPP 

Artur TAMM 

Peep SOOVÄLI 

Mattias ANNUK 

Bruuno SOOSALU 

Lauri DRUBINŠ 

Silver TEESALU 

Talis KINK 

Ardi OJA 

Ermo MAANLAHT 

Erki RANNAMEES 

Rauno ROO 

Mario HINN 

Janek TEDER 

Lennart LINDE 

Class 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Diff 

2.767 

8.808 

12.399 

16.198 

20.889 

20.926 

26.809 

34.930 

39.936 

47.556 

51.011 

52.162 

52.678 

53.354 

1:03.236 

1:05.740 

1:08.775 

1:09.911 

1:10.280 

Gap 

2.767 

6.041 

3.591 

3.799 

4.691 

0.037 

5.883 

8.121 

5.006 

7.620 

3.455 

1.151 

0.516 

0.676 

9.882 

2.504 

3.035 

1.136 

0.369 

Best Tm 

1:22.429 

1:22.124 

1:24.269 

1:23.357 

1:26.687 

1:26.449 

1:26.776 

1:27.835 

1:31.474 

1:27.287 

1:34.127 

1:34.591 

1:33.230 

1:34.198 

1:35.847 

1:34.075 

1:37.453 

1:37.895 

1:36.059 

1:37.921 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

Beta 

Suzuki 

Kawasaki 

KTM 

Beta 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Entrant 

Tartu Enduro Klubi 

Tartu Enduro Klubi 

TEK 

Tartu Enduro Klubi 

Paikuse Motoklubi 

Carma Motoklubi 

Valingu Motoklubi 

RedMoto 

Pärnu Motoclub 

Jõhvi Motoklubi 

Carma Motoklubi 

Valingu Motoklubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.767 

Avg. Speed 

63.629 

Best Lap Tm 

1:22.124 

Best Speed 

65.754 

Best Lap by 

162 - Risto RAIG 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
KÄRNATAJAD 

2. võistlussõit 4 minutit + 1 ring 

Race started at 13:22:36 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 12:30 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

579 

314 

721 

932 

92 

17** 

701 

366 

47 

Name 

Joel KELDER 

Mati KRAAVI 

Martin RITSON 

Mait KUKK 

Raul VALDMETS 

Anti-Aleksander LILLEPUU 

Maiko MÄNNI 

Mikk SEPA 

Rainis MÄGI 

Class 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

1 

Diff 

1:11.604 

1:16.377 

1:24.544 

1:25.137 

1:41.098 

1:47.830 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

Gap 

1.324 

4.773 

8.167 

0.593 

15.961 

6.732 

1 Lap 

1.588 

2 Laps 

Best Tm 

1:37.549 

1:36.653 

1:38.646 

1:36.895 

1:45.251 

1:45.198 

1:36.195 

1:33.071 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Husqvarna 

Husaberg 

GasGas 

GasGas 

Honda 

Honda 

GasGas 

Suzuki 

KTM 

Entrant 

Valingu Motoklubi 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.767 

Avg. Speed 

63.629 

Best Lap Tm 

1:22.124 

Best Speed 

65.754 

Best Lap by 

162 - Risto RAIG 
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Lap 

4 

(106) Artur TAMM 

1 

2 

3 

4 

(17***) Peep SOOVÄLI 

1 

2 

3 

4 

(880) Mattias ANNUK 

1 

2 

3 

4 

(777) Bruuno SOOSALU 

1 

2 

3 

4 

(87) Lauri DRUBINŠ 

1 

2 

3 

4 

(17*) Silver TEESALU 

1 

2 

Lap Tm 

1:31.180 

1:26.776 

1:27.059 

1:30.350 

1:27.835 

1:32.626 

1:31.310 

1:31.474 

1:31.905 

1:32.733 

1:32.736 

1:33.217 

1:27.287 

1:34.127 

1:35.144 

1:35.126 

1:34.591 

Diff 

+4.731 

+0.283 

+3.574 

+4.791 

+3.475 

+0.431 

+1.259 

+5.449 

+5.930 

+1.017 

+0.999 

Time of Day 

13:28:36.481 

13:24:12.333 

13:25:39.109 

13:27:06.168 

13:28:36.518 

13:24:10.630 

13:25:38.465 

13:27:11.091 

13:28:42.401 

13:24:14.410 

13:25:45.884 

13:27:17.789 

13:28:50.522 

13:24:22.288 

13:25:55.024 

13:27:28.241 

13:28:55.528 

13:24:18.751 

13:25:52.878 

13:27:28.022 

13:29:03.148 

13:24:17.287 

13:25:51.878 

Lap 

3 

4 

(187) Talis KINK 

1 

2 

3 

4 

(3) Ardi OJA 

1 

2 

3 

4 

(717) Ermo MAANLAHT 

1 

2 

3 

4 

(196) Erki RANNAMEES 

1 

2 

3 

4 

(112) Rauno ROO 

1 

2 

3 

4 

(107) Mario HINN 

1 

Lap Tm 

1:37.931 

1:36.794 

1:33.516 

1:33.230 

1:36.905 

1:34.198 

1:36.620 

1:37.815 

1:35.847 

1:35.895 

1:35.911 

1:34.075 

1:35.610 

1:47.646 

1:37.929 

1:37.453 

1:37.973 

Diff 

+3.340 

+2.203 

+0.286 

+3.675 

+2.422 

+3.617 

+0.048 

+0.064 

+1.535 

+13.571 

+0.476 

+0.520 

Time of Day 

13:27:29.809 

13:29:06.603 

13:24:24.103 

13:25:57.619 

13:27:30.849 

13:29:07.754 

13:24:19.637 

13:25:53.835 

13:27:30.455 

13:29:08.270 

13:24:21.293 

13:25:57.140 

13:27:33.035 

13:29:08.946 

13:24:21.497 

13:25:55.572 

13:27:31.182 

13:29:18.828 

13:24:27.977 

13:26:05.906 

13:27:43.359 

13:29:21.332 

13:24:24.970 

Lap 

(211) Indrek VESKI 

1 

2 

3 

4 

(162) Risto RAIG 

1 

2 

3 

4 

(94) Siim IHATS 

1 

2 

3 

4 

(367) Siim KAASIK 

1 

2 

3 

4 

(89) Rauno MUTS 

1 

2 

3 

4 

(88) Indrek PARKSEPP 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:24.222 

1:22.429 

1:23.136 

1:22.124 

1:22.270 

1:24.153 

1:24.269 

1:24.558 

1:24.700 

1:23.357 

1:25.560 

1:24.155 

1:26.687 

1:28.526 

1:27.655 

1:26.449 

1:28.775 

Diff 

+1.793 

+0.707 

+0.146 

+2.029 

+0.289 

+0.431 

+2.203 

+0.798 

+1.839 

+0.968 

+2.326 

Time of Day 

13:24:05.805 

13:25:30.027 

13:26:52.456 

13:28:15.592 

13:24:09.812 

13:25:31.936 

13:26:54.206 

13:28:18.359 

13:24:10.873 

13:25:35.142 

13:26:59.700 

13:28:24.400 

13:24:14.919 

13:25:38.276 

13:27:03.836 

13:28:27.991 

13:24:08.922 

13:25:35.609 

13:27:04.135 

13:28:31.790 

13:24:10.077 

13:25:36.526 

13:27:05.301 
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Lap 

1 

2 

3 

4 

(92) Raul VALDMETS 

1 

2 

3 

4 

(17**) Anti-Aleksander LILLEPUU 

1 

2 

3 

4 

(701) Maiko MÄNNI 

1 

2 

3 

(366) Mikk SEPA 

1 

2 

3 

(47) Rainis MÄGI 

1 

Lap Tm 

1:36.895 

2:04.482 

1:41.176 

1:48.062 

1:45.896 

1:45.251 

1:45.198 

1:50.808 

1:50.289 

1:36.195 

2:25.339 

1:34.125 

1:33.071 

Diff 

+27.587 

+4.281 

+2.811 

+0.645 

+5.610 

+5.091 

+49.144 

+1.054 

Time of Day 

13:24:18.176 

13:25:55.071 

13:27:59.553 

13:29:40.729 

13:24:37.481 

13:26:25.543 

13:28:11.439 

13:29:56.690 

13:24:37.127 

13:26:22.325 

13:28:13.133 

13:30:03.422 

13:24:22.005 

13:25:58.200 

13:28:23.539 

13:25:17.931 

13:26:52.056 

13:28:25.127 

13:24:37.636 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

2 

3 

4 

(76) Janek TEDER 

1 

2 

3 

4 

(205) Lennart LINDE 

1 

2 

3 

4 

(579) Joel KELDER 

1 

2 

3 

4 

(314) Mati KRAAVI 

1 

2 

3 

4 

(721) Martin RITSON 

1 

2 

3 

4 

(932) Mait KUKK 

Lap Tm 

1:37.895 

1:41.961 

1:39.541 

1:37.954 

1:40.439 

1:36.059 

1:37.921 

1:39.451 

1:39.723 

1:37.549 

1:42.580 

1:37.668 

1:36.653 

1:47.887 

1:42.831 

1:38.646 

1:48.238 

1:46.636 

Diff 

+4.066 

+1.646 

+1.895 

+4.380 

+1.530 

+1.802 

+5.031 

+0.119 

+11.234 

+6.178 

+9.592 

+7.990 

Time of Day 

13:26:02.865 

13:27:44.826 

13:29:24.367 

13:24:31.051 

13:26:09.005 

13:27:49.444 

13:29:25.503 

13:24:28.777 

13:26:06.698 

13:27:46.149 

13:29:25.872 

13:24:29.399 

13:26:06.948 

13:27:49.528 

13:29:27.196 

13:24:24.598 

13:26:01.251 

13:27:49.138 

13:29:31.969 

13:24:26.616 

13:26:05.262 

13:27:53.500 

13:29:40.136 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 

211 

94 

162 

367 

88 

89 

17*** 

106 

17* 

880 

3 

777 

87 

187 

932 

717 

579 

196 

107 

112 

701 

76 

205 

314 

721 

92 

Name 

Indrek VESKI 
Siim IHATS 
Risto RAIG 
Siim KAASIK 
Indrek PARKSEPP 
Rauno MUTS 
Peep SOOVÄLI 
Artur TAMM 
Silver TEESALU 
Mattias ANNUK 
Ardi OJA 
Bruuno SOOSALU 
Lauri DRUBINŠ 
Talis KINK 
Mait KUKK 
Ermo MAANLAHT 
Joel KELDER 
Erki RANNAMEES 
Mario HINN 
Rauno ROO 
Maiko MÄNNI 
Janek TEDER 
Lennart LINDE 
Mati KRAAVI 
Martin RITSON 
Raul VALDMETS 

Make 

KTM 

Suzuki 

Beta 

Kawasaki 

Beta 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

GasGas 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

KTM 

KTM 

Husaberg 

GasGas 

Honda 

Entrant 

Tartu Enduro Klubi 

Tartu Enduro Klubi 

TEK 

Valingu Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Pärnu Motoclub 

Paikuse Motoklubi 

Carma Motoklubi 

RedMoto 

Jõhvi Motoklubi 

Valingu Motoklubi 

Carma Motoklubi 

Valingu Motoklubi 

R1.  

25 
22 
16 
18 
20 
15 
11 
9 

14 
10 
13 
7 
4 
6 

12 
5 
8 
1 
2 
0 
3 
0 
0 
-- 
0 
0 

R2.  

25 
20 
22 
18 
15 
16 
13 
14 
9 

12 
7 

11 
10 
8 
0 
6 
0 
5 
3 
4 
0 
2 
1 
0 
0 
0 

Total points 

50 
42 
38 
36 
35 
31 
24 
23 
23 
22 
20 
18 
14 
14 
12 
11 
8 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
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Pos 

27 
28 
29 
30 

No. 

17** 

66 

366 

47 

Name 

Anti-Aleksander LILLEPUU 
Marko VAHT 
Mikk SEPA 
Rainis MÄGI 

Make 

Honda 

AJP 

Suzuki 

KTM 

Entrant R1.  

0 
0 
0 
0 

R2.  

0 
-- 
0 
0 

Total points 

0 
0 
0 
0 
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